
  Во зависност од напонот на машината 
може да нарачате 12V, 24V, 48V, 80V и 96V 
од разни типови на батерии како:

    • Оловни батерии
    • Гел-батерии
    • Литиум-јонски батерии
    • Акумулатори 

   Индустриските батерии се користат за 
придвижување на разни електрични 
индустриски машини и се познати по 
нивниот висок капацитет, долг век.

075 375-250 /    078 426-258

Ви нудиме најразновидна програма на батерии и полначи за 
електрични вилушкари и други електрични индустриски машини

• Одржување на батерии за вилушкари
• Опрема за ракување со батерии - колички
• Опрема за безбедност при ракување со
  батерии

Замена на ќелии

Избор од различни услуги за батерии:

Замена на конектори

БАТЕРИИ ЗА СИТЕ
ИНДУСТРИСКИ МАШИНИ
БАТЕРИИ ЗА СИТЕ
ИНДУСТРИСКИ МАШИНИ
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90%*ДО 

*регенарацијата зависи од квалитетот и 
состојбата на батеријата

ПРОДОЛЖЕТЕ ГО ВЕКОТ
НА ВАШИТЕ БАТЕРИИ И
ЕЛЕКТИРЧНИ МАШИНИ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

22
НАЈПОВОЛНИ
ЦЕНИ И ПОНУДИ,
БРЗА ИСПОРАКА!



НОВ
О!

  Системите за полнење батерии од Fronius импресионираат пред сè 
поради нивниот долг работен век и доверливост при секојдневна 
употреба, од секторот за интралогистика до апликации за работилници. 
Системите за полнење батерии се карактеризираат со очекуван работен 
век до 20 години и се дизајнирани за 3.000 циклуси на полнење - што е 
еквивалентно на приближно два века на батерии.

ПОЛНАЧИ 
ЗА БАТЕРИИ

075 375-250 /    078 426-258
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ГОДИНИ
SELECTIVA 4.012V 24V 48V

80V
Полначи за оловно-киселни батерии
Семејството на полначи Selectiva 4.0, Fronius нуди 
едно од најефикасните и најнапредните решенија на 
пазарот за полнење оловно-киселински батерии. 
Искористете ги нашите иновативни решенија за 
полнење батерии кои не само што ги намалуваат 
трошоците, искористувањето на енергијата и 
заштедата на CO2, туку ви нудат и одржливи 
придобивки во подолг временски рок.

Еден полнач за сите типови на батерии!
Онлајн следење на работата
7 години гаранција!
Штедливи
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НАЈПОВОЛНИ
ЦЕНИ И ПОНУДИ!

НАМАЛЕНИ ТРОШОЦИ ФЛЕКСИБИЛНИ
ЗАШТИТА ОД ВИСОКИ

НАПОНИ
ВИСОКИ

ПЕРФОРМАНСИ


